拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

役員の一部異動があり、下記の通りとなりました。

ますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具
2014年9月

代表取締役社長 久 下 忠 利

代表取締役常務  (管理本部長) 太 田 安 治

取締役(非常勤)  (株式会社フジクラ 代表取締役副社長) 佐 藤 貴 志

取締役(非常勤)  (株式会社フジクラ 取締役常務執行役員) 成 瀬 秀 夫 (新任)

取締役(非常勤)  (西日本電線株式会社 代表取締役社長) 金 井 俊 英

取締役(非常勤)  (三菱電線工業株式会社 代表取締役副社長) 小 林 英 夫

監査役(非常勤)  (株式会社フジクラ 監査部グループ長) 嶋 中 克 巳

監査役(非常勤)  (三菱電線工業株式会社 執行役員) 高 見 元 晴

常 務 執 行 役 員  (第一営業本部長) 楠 本 馨

常 務 執 行 役 員  (第二営業本部長) 石 鍋 和 秋

執 行 役 員  (関西支店長) 加 島 剛 彦

執 行 役 員  (中国支店長) 馬 場 嘉 之

執 行 役 員  (中部支店長) 平 山 守 道

　なお、取締役 石川透は退任致しました。
　在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。

株式会社 フジクラ・ダイヤケーブル
代表取締役社長   久　下　忠　利

さて、９月４日開催の弊社臨時株主総会において、９月１６日付けで

つきましては何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜り